
第 28回全国高等学校選抜スキー大会

この大会は、（財）地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。

公式成績表

女子 1.5 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2016/02/29 開始時間 09:30 終了時間 09:53

 技術代表 長田　一政 SAJ  コース名 ＯＳＰクロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 山川　　尚 SAJ  極限登高標高差 ２３ｍ

 競技委員長 市川　　昭 NSC  合計登高 ３０ｍ

 全長 １．５ｋｍ

 周回数 １

1 37 01304186 土濃塚 世奈 秋田北鷹高校 秋田 3:30.86 0.00 135.65 予選通過
2 39 01304905 成田 生絵 十和田高校 秋田 3:34.09 +3.23 154.03 予選通過
3 6 01304927 内田 夢加 中野立志館高校 長野 3:34.85 +3.99 158.36 予選通過
4 38 01303897 佐藤 葵 秋田北鷹高校 秋田 3:35.59 +4.73 162.57 予選通過
5 3 01304852 福田 光 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 3:36.34 +5.48 166.84 予選通過
6 11 01304703 山石 沙也加 恵庭南高校 北海道 3:37.17 +6.31 171.56 予選通過
7 1 01304928 宮崎 日香里 中野立志館高校 長野 3:37.67 +6.81 174.41 予選通過
8 27 01304106 山本 智恵 六日町高校 新潟 3:38.25 +7.39 177.71 予選通過
9 34 01304185 藤田 菜々瀬 秋田北鷹高校 秋田 3:38.43 +7.57 178.73 予選通過

10 7 01304344 渡辺 恵理奈 旭川大学高校 北海道 3:39.08 +8.22 182.43 予選通過
11 15 01304916 青木 朱穂 飯山高校 長野 3:39.71 +8.85 186.02 予選通過
12 4 01304922 小林 千佳 飯山高校 長野 3:39.73 +8.87 186.13 予選通過
13 76 01305430 本間 夏奈 北村山高校 山形 3:39.92 +9.06 187.21 予選通過
14 32 01304108 関 優希奈 小出高校 新潟 3:40.11 +9.25 188.29 予選通過
15 26 01304203 林 明日香 南砺平高校 富山 3:40.75 +9.89 191.93 予選通過
16 2 01304967 近田 実穂 旭川大学高校 北海道 3:41.57 +10.71 196.60 予選通過
17 28 01304683 米田 菜緒 小坂高校 秋田 3:42.44 +11.58 201.55 予選通過
18 5 01304951 米倉 寿里 恵庭南高校 北海道 3:42.84 +11.98 203.83 予選通過
19 29 01304613 服部 智子 十日町高校 新潟 3:43.59 +12.73 208.10 予選通過
20 36 01304908 田原 朱莉 十和田高校 秋田 3:43.73 +12.87 208.89 予選通過
21 8 01304292 渡辺 愛珠 飯山北高校 長野 3:44.75 +13.89 214.70 予選通過
22 12 01304333 酒井 結衣 富良野高校 北海道 3:44.92 +14.06 215.67 予選通過
23 35 01305301 荒川 真奈 小出高校 新潟 3:45.22 +14.36 217.37 予選通過
24 54 01305303 笛木 瑞希 六日町高校 新潟 3:45.31 +14.45 217.88 予選通過
25 31 01304117 星野 美貴 六日町高校 新潟 3:45.45 +14.59 218.68 予選通過
26 42 01304605 小嶋 優莉 十日町高校 新潟 3:45.46 +14.60 218.74 予選通過
27 30 01304278 五十嵐 萌 新庄北高等学校 山形 3:45.61 +14.75 219.59 予選通過
28 14 01304849 沢谷 潮音 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 3:45.72 +14.86 220.22 予選通過
29 18 01305423 山本 明里 中野立志館高校 長野 3:47.24 +16.38 228.87 予選通過
30 20 01304913 吉越 はずき 飯山高校 長野 3:48.86 +18.00 238.09 予選通過
31 75 01305403 中原 あかり 京都光華高校 京都 3:49.24 +18.38 240.25 予選不通過
32 24 01305103 髙橋 莉那 白馬高校 長野 3:49.36 +18.50 240.93 予選不通過
33 33 01305001 馬場 真穂菜 十日町高校 新潟 3:49.91 +19.05 244.06 予選不通過
34 59 01305470 望月 咲良 十和田高校 秋田 3:50.02 +19.16 244.69 予選不通過
35 45 01305476 鈴木 雅 雫石高校 岩手 3:50.18 +19.32 245.60 予選不通過
36 23 01305035 松村 明奈 飯山高校 長野 3:51.14 +20.28 251.06 予選不通過
37 41 01304188 田山 優月 秋田北鷹高校 秋田 3:51.19 +20.33 251.35 予選不通過
38 10 01305889 斉藤 眞夕 飯山高校 長野 3:51.60 +20.74 253.68 予選不通過
39 71 01305465 児玉 澪香 花輪高校 秋田 3:51.82 +20.96 254.93 予選不通過
40 40 01304190 澤田 美都 十和田高校 秋田 3:53.10 +22.24 262.22 予選不通過
41 69 01305032 加藤 萌 秋田北鷹高校 秋田 3:53.20 +22.34 262.79 予選不通過
42 66 01305472 平川 優花 秋田北鷹高校 秋田 3:53.82 +22.96 266.31 予選不通過
43 60 01305505 広瀬 悠 雄山高校 富山 3:53.88 +23.02 266.66 予選不通過
44 16 01305420 関 柚月 飯山高校 長野 3:54.23 +23.37 268.65 予選不通過
45 74 01305385 船場 菜南子 恵庭南高校 北海道 3:54.28 +23.42 268.93 予選不通過
46 21 01305101 小林 志織 飯山高校 長野 3:54.39 +23.53 269.56 予選不通過
47 17 01303915 田川 綺菜 上田染谷丘高校 長野 3:54.85 +23.99 272.18 予選不通過
48 13 01304929 岡澤 沙季 白馬高校 長野 3:55.53 +24.67 276.05 予選不通過
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第 28回全国高等学校選抜スキー大会

この大会は、（財）地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。

公式成績表

女子 1.5 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2016/02/29 開始時間 09:30 終了時間 09:53

49 43 01305564 柴田 裕 新庄南高等学校金山校 山形 3:56.58 +25.72 282.02 予選不通過
50 65 01306654 森 百花 北村山高校 山形 3:57.63 +26.77 288.00 予選不通過
51 57 01305284 濱野 愛美 十日町高校 新潟 4:01.85 +30.99 312.01 予選不通過
52 50 01305603 大村 明日香 同志社高校 京都 4:02.35 +31.49 314.86 予選不通過
53 64 01304853 前田 理沙 富良野緑峰高校 北海道 4:02.69 +31.83 316.79 予選不通過
54 70 01305475 蛇沼 穂乃香 十和田高校 秋田 4:02.82 +31.96 317.53 予選不通過
55 55 01305566 橋本 ゆず菜 飛騨高山高校 岐阜 4:03.41 +32.55 320.89 予選不通過
56 68 01306166 大山 綾寧 新庄南高等学校金山校 山形 4:03.72 +32.86 322.66 予選不通過
57 56 01307245 筒井 淑衣 大野高校 福井 4:04.48 +33.62 326.98 予選不通過
58 63 01305278 廣井 あゆ 小千谷高校 新潟 4:04.74 +33.88 328.46 予選不通過
59 19 01304924 中島 莉佳子 白馬高校 長野 4:05.29 +34.43 331.59 予選不通過
60 25 01305719 窪井 ゆかり 旭川農業高校 北海道 4:08.02 +37.16 347.13 予選不通過
61 51 01304352 中原 さくら 安曇川高校 滋賀 4:08.71 +37.85 351.05 予選不通過
62 58 01305333 黒田 夏美 勝山高校 福井 4:09.34 +38.48 354.64 予選不通過
63 72 01304637 中澤 美佑 小出高校 新潟 4:09.70 +38.84 356.69 予選不通過
64 46 01304409 東濃 映里佳 飛騨高山高校 岐阜 4:13.69 +42.83 379.39 予選不通過
65 22 01304921 唐木 実緒 飯山高校 長野 4:14.11 +43.25 381.78 予選不通過
66 52 01305609 林 真生 同志社女子高校 京都 4:16.53 +45.67 395.56 予選不通過
67 49 01305600 奥西 なつみ 京都光華高校 京都 4:16.57 +45.71 395.78 予選不通過
68 44 01304752 南屋 有里 加計高校芸北分校 広島 4:18.60 +47.74 407.34 予選不通過
69 53 01306279 南 真唯 村岡高校 兵庫 4:33.83 +1:02.97 494.01 予選不通過
70 47 01304167 浅田 彩絵 米子北高校 鳥取 4:34.84 +1:03.98 499.76 予選不通過
71 67 01305545 飛世 萌果 東邦大学付属東邦高校 千葉 4:36.40 +1:05.54 508.64 予選不通過
72 62 01305208 西田 すず乃 村岡高校 兵庫 4:39.51 +1:08.65 526.34 予選不通過
73 73 01305521 小谷 貴子 勝山高校蒜山校地 岡山 4:40.64 +1:09.78 532.77 予選不通過
74 48 01306146 遠藤 芙憂 米子北高校 鳥取 4:42.56 +1:11.70 543.69 予選不通過
75 61 01307317 佐野 みのり 東邦大学付属東邦高校 千葉 5:31.37 +2:00.51 821.47 予選不通過

9 01304336 滝澤 空良 旭川大学高校 北海道 DS 予選不通過

雪温 気温
09:30  曇り  普通 0℃ 2℃ 73％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
76 75 0 0 0 1

技術代表 セクレタリー

長田　一政 佐藤　金二
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第 28回全国高等学校選抜スキー大会

この大会は、（財）地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。

ペナルティリスト

女子 1.5 km スプリント フリー 予選

野沢温泉／長野 2016/02/29 開始時間 09:30 終了時間 09:53

1 37 01304186 土濃塚 世奈 秋田北鷹高校 秋田 264.00 264.00

2 39 01304905 成田 生絵 十和田高校 秋田 264.00 -

3 6 01304927 内田 夢加 中野立志館高校 長野 131.95 131.95

4 38 01303897 佐藤 葵 秋田北鷹高校 秋田 264.00 -

5 3 01304852 福田 光 おといねっぷ美術工芸高校 北海道 112.72 112.72

合　計 508.67

508.67 / 3.75 ＝ 135.65

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 135.65
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第 28回全国高等学校選抜スキー大会

この大会は、（財）地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。

公式成績表

女子 1.5 km スプリント フリー

野沢温泉／長野 2016/02/29 開始時間 09:30 終了時間 12:34

 技術代表 長田　一政 SAJ  コース名 ＯＳＰクロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 山川　　尚 SAJ  極限登高標高差 ２３ｍ

 競技委員長 市川　　昭 NSC  合計登高 ３０ｍ

 全長 １．５ｋｍ

 周回数 １

1 14 決勝 A 01304108 関 優希奈 小出高校 新潟
2 7 決勝 A 01304928 宮崎 日香里 中野立志館高校 長野
3 12 決勝 A 01304922 小林 千佳 飯山高校 長野
4 9 決勝 A 01304185 藤田 菜々瀬 秋田北鷹高校 秋田
5 16 決勝 A 01304967 近田 実穂 旭川大学高校 北海道
6 10 決勝 A 01304344 渡辺 恵理奈 旭川大学高校 北海道

7 18 準決勝 01304951 米倉 寿里 恵庭南高校 北海道
8 11 準決勝 01304916 青木 朱穂 飯山高校 長野
9 5 準決勝 01304852 福田 光 おといねっぷ美術工芸高校 北海道

10 15 準決勝 01304203 林 明日香 南砺平高校 富山
11 1 準決勝 01304186 土濃塚 世奈 秋田北鷹高校 秋田
12 3 準決勝 01304927 内田 夢加 中野立志館高校 長野

13 2 準々決勝 01304905 成田 生絵 十和田高校 秋田
14 13 準々決勝 01305430 本間 夏奈 北村山高校 山形
15 27 準々決勝 01304278 五十嵐 萌 新庄北高等学校 山形
16 4 準々決勝 01303897 佐藤 葵 秋田北鷹高校 秋田
17 8 準々決勝 01304106 山本 智恵 六日町高校 新潟
18 19 準々決勝 01304613 服部 智子 十日町高校 新潟
19 21 準々決勝 01304292 渡辺 愛珠 飯山北高校 長野
20 25 準々決勝 01304117 星野 美貴 六日町高校 新潟
21 6 準々決勝 01304703 山石 沙也加 恵庭南高校 北海道
22 17 準々決勝 01304683 米田 菜緒 小坂高校 秋田
23 20 準々決勝 01304908 田原 朱莉 十和田高校 秋田
24 22 準々決勝 01304333 酒井 結衣 富良野高校 北海道
25 28 準々決勝 01304849 沢谷 潮音 おといねっぷ美術工芸高校 北海道
26 23 準々決勝 01305301 荒川 真奈 小出高校 新潟
27 24 準々決勝 01305303 笛木 瑞希 六日町高校 新潟
28 26 準々決勝 01304605 小嶋 優莉 十日町高校 新潟
29 29 準々決勝 01305423 山本 明里 中野立志館高校 長野
30 30 準々決勝 01304913 吉越 はずき 飯山高校 長野

31 予選 01305403 中原 あかり 京都光華高校 京都
32 予選 01305103 髙橋 莉那 白馬高校 長野
33 予選 01305001 馬場 真穂菜 十日町高校 新潟
34 予選 01305470 望月 咲良 十和田高校 秋田
35 予選 01305476 鈴木 雅 雫石高校 岩手
36 予選 01305035 松村 明奈 飯山高校 長野
37 予選 01304188 田山 優月 秋田北鷹高校 秋田
38 予選 01305889 斉藤 眞夕 飯山高校 長野
39 予選 01305465 児玉 澪香 花輪高校 秋田
40 予選 01304190 澤田 美都 十和田高校 秋田
41 予選 01305032 加藤 萌 秋田北鷹高校 秋田
42 予選 01305472 平川 優花 秋田北鷹高校 秋田
43 予選 01305505 広瀬 悠 雄山高校 富山
44 予選 01305420 関 柚月 飯山高校 長野
45 予選 01305385 船場 菜南子 恵庭南高校 北海道
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第 28回全国高等学校選抜スキー大会

この大会は、（財）地域活性化センターのスポーツ拠点

づくり推進事業の支援を受けて実施しています。

公式成績表

女子 1.5 km スプリント フリー

野沢温泉／長野 2016/02/29 開始時間 09:30 終了時間 12:34

46 予選 01305101 小林 志織 飯山高校 長野
47 予選 01303915 田川 綺菜 上田染谷丘高校 長野
48 予選 01304929 岡澤 沙季 白馬高校 長野
49 予選 01305564 柴田 裕 新庄南高等学校金山校 山形
50 予選 01306654 森 百花 北村山高校 山形
51 予選 01305284 濱野 愛美 十日町高校 新潟
52 予選 01305603 大村 明日香 同志社高校 京都
53 予選 01304853 前田 理沙 富良野緑峰高校 北海道
54 予選 01305475 蛇沼 穂乃香 十和田高校 秋田
55 予選 01305566 橋本 ゆず菜 飛騨高山高校 岐阜
56 予選 01306166 大山 綾寧 新庄南高等学校金山校 山形
57 予選 01307245 筒井 淑衣 大野高校 福井
58 予選 01305278 廣井 あゆ 小千谷高校 新潟
59 予選 01304924 中島 莉佳子 白馬高校 長野
60 予選 01305719 窪井 ゆかり 旭川農業高校 北海道
61 予選 01304352 中原 さくら 安曇川高校 滋賀
62 予選 01305333 黒田 夏美 勝山高校 福井
63 予選 01304637 中澤 美佑 小出高校 新潟
64 予選 01304409 東濃 映里佳 飛騨高山高校 岐阜
65 予選 01304921 唐木 実緒 飯山高校 長野
66 予選 01305609 林 真生 同志社女子高校 京都
67 予選 01305600 奥西 なつみ 京都光華高校 京都
68 予選 01304752 南屋 有里 加計高校芸北分校 広島
69 予選 01306279 南 真唯 村岡高校 兵庫
70 予選 01304167 浅田 彩絵 米子北高校 鳥取
71 予選 01305545 飛世 萌果 東邦大学付属東邦高校 千葉
72 予選 01305208 西田 すず乃 村岡高校 兵庫
73 予選 01305521 小谷 貴子 勝山高校蒜山校地 岡山
74 予選 01306146 遠藤 芙憂 米子北高校 鳥取
75 予選 01307317 佐野 みのり 東邦大学付属東邦高校 千葉

予選 01304336 滝澤 空良 旭川大学高校 北海道

雪温 気温
09:30  曇り  普通 0℃ 2℃ 73％ 無風
11:00  雨  普通 0℃ 1℃ 88％ 北 4m/s
12:00  雪  不良 0℃ 0℃ 93％ 北 3m/s
12:30  雪  不良 0℃ 0℃ 95％ 北 2m/s

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

76 75 0 0 0 1

技術代表 セクレタリー

長田　一政 佐藤　金二
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順位 Bib ラウンド
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速


